

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
SKAIČ 2018

Žiniaraštis +PD8 Papildomi darbai (frontonų viršūnės, betonavimas, skardinimas)  
SKAIČ 2018

Suma žiniaraščiui

239,94

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                            | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                                 | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                      |             |                                                                                                                                            |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Papildomi darbai (frontonų viršūnės) |             |                                                                                                                                            |               |        |               |         |
| 1                                    | N8P-0603-2  | Mūro armavimas K8=1.17, K9=1.15                                                                                                            | t             | 0,005  | 2168,0000     | 10,84   |
| 2                                    | N6P-0802-3  | Klojinių įrengimas mažų apimčių sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms , kai išskleistas klojinio plotas iki 1 m2 K9=1.15                 | 100m2         | 0,005  | 4644,0000     | 23,22   |
| 3                                    | N6-149-4    | Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu K8=1.04, K9=1.15                                      | m3            | 0,03   | 278,6667      | 8,36    |
| 4                                    | A6-236-1    | Dūmtakį užbaigiančio mūro skliauto (arba gaubto) atkūrimas cinkuota 0.5mm storio skarda (pritaikyta- kryžių pagrindo apskardinimas 2 vnt.) | m2            | 1,78   | 87,5730       | 155,88  |

Skyriuje

198,30

žiniaraštyje +PD8 SKAIČ 2018

198,30

PVM 21,00%

41,64

Iš viso žiniaraštyje +PD8 SKAIČ 2018

239,94

Sudarė:

/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
Andrius Tamošiūnas  
Atestato Nr. 0314



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Kepovas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Šarapovičienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis PD9 Papildomi darbai (vėdinimas)

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

501,74

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                           | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                  | Mato vienetas | Kiekis | Kaina         | EUR     |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                     |             |                                                                                                             |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Montavimas ir medžiagos             |             |                                                                                                             |               |        |               |         |
| 1                                   | R23-34      | Skylių pastogės perdangose įrengimas                                                                        | vnt           | 2      | 9,4800        | 18,96   |
| 2                                   | N20P-0110-1 | Plieninių apvalių įmovinių atotraukų arba alkūnių montavimas kai atotraukų arba alkūnių skersmuo iki 160 mm | vnt.          | 2      | 7,2600        | 14,52   |
| 3                                   | 484713      | Perėjimai 600x300/110                                                                                       | vnt           | 2      | 45,7850       | 91,57   |
| 4                                   | N16-138     | Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas                                                        | m             | 1      | 7,4900        | 7,49    |
| 5                                   | kaina       | PVC vamzdžiai su movomis ir fasoninėmis dalimis d 110                                                       | m             | 1      | 19,8600       | 19,86   |
| 6                                   | kaina       | Grotelės 600x300                                                                                            | vnt.          | 2      | 119,4500      | 238,90  |
| 7                                   | kaina       | Grotelės D 160                                                                                              | vnt.          | 2      | 11,6800       | 23,36   |
| Skyriuje                            |             |                                                                                                             |               |        |               | 414,66  |
| žiniaraštyje PD9 SKAIČ 2018         |             |                                                                                                             |               |        |               | 414,66  |
| PVM 21,00%                          |             |                                                                                                             |               |        |               | 87,08   |
| Iš viso žiniaraštyje PD9 SKAIČ 2018 |             |                                                                                                             |               |        |               | 501,74  |

Sudarė:  
/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
Andrius Tamošiūnas  
Atestato Nr. 0314

Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Kepovas  
Kval. atestato Nr. 21394, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Šarapoviene

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis PD10 Papildomi darbai (angos)

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

1175,52

EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                  | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------|-------------|---------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|              |             |                                             |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
|              |             | <b>Papildomi darbai (angos)</b>             |               |        |               |         |
| 1            | A5-322-1    | Vidutinio sudėtingumo apvadų pakeitimas     | m             | 56     | 10,8648       | 608,43  |
| 2            | 534937      | Mediniai apvadai                            | m             | 61,6   | 5,8940        | 363,07  |
|              |             | <b>Skyriuje</b>                             |               |        |               | 971,50  |
|              |             | <b>žiniaraštyje PD10 SKAIČ 2018</b>         |               |        |               | 971,50  |
|              |             | <b>PVM 21,00%</b>                           |               |        |               | 204,02  |
|              |             | <b>Iš viso žiniaraštyje PD10 SKAIČ 2018</b> |               |        |               | 1175,52 |

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Šarapovienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

**Statinių grupė** Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

**Statiny** PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

**SKAIČ**  
2018

**Žiniaraštis** PD12 Laiptinės dalies mūro ardymas, permūrijimas, čerpių dengimas

**SKAIČ**  
2018

2018-11-14

Suma žiniaraščiui

204,34

EUR

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                                                 | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                    | Mato vienetas | Kiekis | Kaina    EUR  |         |
|--------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                                              |             |                                               |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Laiptinės dalies mūro ardymas, permūrijimas, čerpių dengimas |             |                                               |               |        |               |         |
| 1                                                            | N9P-0308-1  | Montavimo metalinių omega profilių montavimas | 100m          | 0,1308 | 314,9847      | 41,2    |
| 2                                                            | N9P-0308-2  | Montavimo metalinių Z profilių montavimas     | 100m          | 0,34   | 375,5294      | 127,68  |

Skyriuje

168,88

žiniaraštyje PD12 SKAIČ 2018

168,88

PVM 21,00%

35,46

Iš viso žiniaraštyje PD12 SKAIČ 2018

204,34

Sudarė:

/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
**Andrius Tamošiūnas**  
Atestato Nr. 0314

Techninės priežiūros vadovas  
**Olegas Repovas**  
Kval. atestato Nr. 21154, 24783

Architektas  
**G. PRIKOCKIS**

APLINKŲ SKYRIAUS  
vyr. apiecininkas  
**Jurgita Šarapovaitė**

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
SKAIČ  
2018

Žiniaraštis PD13 Medienos tyrimai, sijų igilinimu formavimas  
SKAIČ  
2018

2018-11-15 Suma žiniaraščiui 1095,86 EUR Lapas 1

| Sąm. eil.                                   | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                          | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|---------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                             |             |                                                                     |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Medienos tyrimai, sijų igilinimu formavimas |             |                                                                     |               |        |               |         |
| 1                                           | A5-119-1    | Sijų galų sienoje pašalinimas ir nišų užtaisymas K1=0.6, K2=0.7     | vnt.          | 5      | 37,9640       | 189,82  |
| 2                                           | R62P-2421   | Medinių paviršių padengimas kietinimo priemone K9=1.15              | 100m2         | 0,0035 | 428,5714      | 1,50    |
| 3                                           | 240115      | Dekoratyviniai medienos apsaugos skiediniai (paviršiaus kietinimui) | l             | 1      | 7,0500        | 7,05    |
| 4                                           | kaina       | Papildomi medienos tyrimai atrastose nišose                         | kompl.        | 1      | 707,3000      | 707,30  |

Skyriuje 905,67  
žiniaraštyje PD13 SKAIČ 2018 905,67  
PVM 21,00% 190,19  
Iš viso žiniaraštyje PD13 SKAIČ 2018 1095,86

Sudarė:  
/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldo saugos  
darbų projektų vadovas  
Andrius Tamošiūnas  
Atestato Nr. 0314

Tekninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

Architektas  
G. FRKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistas  
Jurgita Sarapovienė



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinyss PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ  
2018

Žiniaraštis PD15 Autentiskų spynų gamyba  
SKAIČ  
2018

| Suma žiniaraščiui                    |             |                                                              | 1500,18       |        | EUR           |         | Lapas 1 |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|---------|
| Sąm. eil.                            | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                   | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |         |
|                                      |             |                                                              |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |         |
| Autentiskų spynų gamyba              |             |                                                              |               |        |               |         |         |
| 1                                    | D-1         | Autentiškos 16a spynos gamyba                                | vnt.          | 1      | 472,5000      | 472,50  |         |
| 2                                    | D-1.1       | Belstuko pagaminimas                                         | vnt.          | 1      | 42,0000       | 42,00   |         |
| 3                                    | D-1.2       | Apyraktės pagaminimas                                        | vnt.          | 2      | 15,7500       | 31,50   |         |
| 4                                    | D-2         | Kaltinės rankenos gamyba                                     | vnt.          | 2      | 15,7500       | 31,50   |         |
| 5                                    | D-3         | Kalviškos spynos su rankenomis gamyba                        | vnt.          | 1      | 472,5000      | 472,50  |         |
| 6                                    | R61P-2407-1 | Spynų įstatymas (įleidžiamos spynos)                         | vnt.          | 1      | 28,4900       | 28,49   |         |
| 7                                    | 491550      | Durų spyna (įleidžiama)                                      | vnt.          | 1      | 94,3100       | 94,31   |         |
| 8                                    | N2P-0308-6  | Durų uždarymo prietaisų montavimas durų pritraukimo įtaisais | vnt.          | 1      | 8,0800        | 8,08    |         |
| 9                                    | 530060      | Durų pritraukimo įtaisais                                    | vnt.          | 1      | 58,9400       | 58,94   |         |
| Skyriuje                             |             |                                                              |               |        |               | 1239,82 |         |
| žiniaraštyje PD15 SKAIČ 2018         |             |                                                              |               |        |               | 1239,82 |         |
| PVM 21,00%                           |             |                                                              |               |        |               | 260,36  |         |
| Iš viso žiniaraštyje PD15 SKAIČ 2018 |             |                                                              |               |        |               | 1500,18 |         |

Sudarė:  
/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
Andrius Tamošiūnas  
Atestato Nr. 0314

Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21190, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Jarauskienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ  
2018

Žiniaraštis PD16 Vakarinio fasado sijų konservacija

SKAIČ  
2018

Suma žiniaraščiui

709,92

EUR

Lapas 1

| Sam.<br>eil. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------|-------------|-------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|              |             |                                           |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
|              |             | <b>Vakarinio fasado sijų konservacija</b> |               |        |               |         |
| 1            | R4-15       | Medinių sijų galų pakeitimas              | vnt           | 3      | 195,5700      | 586,71  |
|              |             | Skyriuje                                  |               |        |               | 586,71  |
|              |             | žiniaraštyje PD16 SKAIČ 2018              |               |        |               | 586,71  |
|              |             | PVM 21,00%                                |               |        |               | 123,21  |
|              |             | Iš viso žiniaraštyje PD16 SKAIČ 2018      |               |        |               | 709,92  |

Sudarė:  
/Pavardė/

  
Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
Andrius Tamošiūnas  
Atestato Nr. 0314

Architektas  
PRIKOCKIS

Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21184, 24783

APLINIKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Sargapovienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

**Statinių grupė** Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

**Statiny** PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

**SKAIČ**  
**2018**

**Žiniaraštis** PD18 Langelių įrengimas laiptinėje  
**SKAIČ**

Suma žiniaraščiui

207,54

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                       | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                        | Mato vienetas | Kiekis | Kaina    EUR  |         |
|---------------------------------|-------------|---------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                 |             |                                                   |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Langelių įrengimas laiptinėje   |             |                                                   |               |        |               |         |
| 1                               | N20-506     | Laiptinės langelių montavimas    K8=1.02          | vnt           | 2      | 11,3450       | 22,69   |
| 2                               | kaina       | Gaminys (stiklas ekstra skaidrus 10mm, grūdintas) | m2            | 0,25   | 595,3200      | 148,83  |
| Skyriuje                        |             |                                                   |               |        |               | 171,52  |
| žiniaraštyje PD18 SKAIČ         |             |                                                   |               |        |               | 171,52  |
| PVM 21,00%                      |             |                                                   |               |        |               | 36,02   |
| Iš viso žiniaraštyje PD18 SKAIČ |             |                                                   |               |        |               | 207,54  |

Sudarė:

/Pavardė/

Architektas  
**G. PRIKOCKIS**

Techninės priežiūros vadovas  
**Olegas Repeckas**  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
**Jurgita Šarapovičienė**



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

**Statinių grupė** Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

**Statinys** PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
**SKAIČ**  
**2018**

**Žiniaraštis** PD19 Palėpės metaliniu sijų padengimas poliuretano putomis  
**SKAIČ**  
**2018**

Suma žiniaraščiui

863,40

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                              | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                               |             |                                                                                                                         |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Palėpės metaliniu sijų padengimas poliuretanu |             |                                                                                                                         |               |        |               |         |
| 1                                             | N26P-0410-1 | Rezervuarų horizontalių paviršių izoliavimas, užpurškiant poliuretano putų sluoksnį kai sluoksnio storis ~50 mm K1=1.15 | 100m2         | 0,3082 | 2315,2174     | 713,55  |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| Skyriuje                             | 713,55 |
| žiniaraštyje PD19 SKAIČ 2018         | 713,55 |
| PVM 21,00%                           | 149,85 |
| Iš viso žiniaraštyje PD19 SKAIČ 2018 | 863,40 |

Sudarė:  
/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų projektų vadovas  
**Andrius Tamošiūnas**  
Atestato Nr. 0314

Techninės priežiūros vadovas  
**Olegas Repšys**  
Kval. atestato Nr. 21394, 24783

Architektas  
**G. PRIKOCKIS**

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
**Jurgita Šarapovienė**

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### ŠAMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
SKAIČ 2018

Žiniaraštis PD20 Perdangos sijos protezavimas prsbiterijoje ir angų užtaisymas lentomis  
SKAI2 2018

Suma žiniaraščiui

147,43

EUR

Lapas 1

| Šam.<br>eil.                                                           | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                  | Mato vienetas | Kiekis | Kaina    EUR  |         |
|------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                                                        |             |                                                             |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Perdangos sijos protezavimas prsbiterijoje ir angų užtaisymas lentomis |             |                                                             |               |        |               |         |
| 1                                                                      | A5-79-1     | Sijos pažeisto ruožo pakeitimas (protezo įstatymas) K1=1.15 | vnt.          | 1      | 72,2600       | 72,26   |
| 2                                                                      | N10-81-4    | Paviršių pakalimas lentomis (iki 2 m2 ištisinio ploto)      | m2            | 1      | 22,3600       | 22,36   |
| 3                                                                      | 1534056     | Lentos obliuotos                                            | m3            | 0,06   | 453,6667      | 27,22   |
| Skyriuje                                                               |             |                                                             |               |        |               | 121,84  |
| žiniaraštyje PD20 SKAI2 2018                                           |             |                                                             |               |        |               | 121,84  |
| PVM 21,00%                                                             |             |                                                             |               |        |               | 25,59   |
| Iš viso žiniaraštyje PD20 SKAI2 2018                                   |             |                                                             |               |        |               | 147,43  |

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783  
Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Sarapoviene

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ  
2018

Žiniaraštis PD22 Fasadų pakalimo lentų keitimas naujomis

SKAIČ  
2018

Suma žiniaraščiui

249,41

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                               | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai           | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                         |             |                                      |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Fasadų pakalimo lentų keitimas naujomis |             |                                      |               |        |               |         |
| 1                                       | A5-113-1    | Lentų pakalimo pakeitimas K1=1.15    | m2            | 8,88   | 23,2117       | 206,12  |
|                                         |             | Skyriuje                             |               |        |               | 206,12  |
|                                         |             | žiniaraštyje PD22 SKAIČ 2018         |               |        |               | 206,12  |
|                                         |             | PVM 21,00%                           |               |        |               | 43,29   |
|                                         |             | Iš viso žiniaraštyje PD22 SKAIČ 2018 |               |        |               | 249,41  |

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21154, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. apdailininkė  
Jurgita Šarapovičienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis PD23 Spyglių montavimas nuo paukščių

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

61,99

EUR

Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                         | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai       | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------|-------------|----------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                      |             |                                  |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Apsaugos nuo paukščių įrengimas      |             |                                  |               |        |               |         |
| 1                                    | R33-486     | Apsaugos nuo paukščių montavimas | vnt           | 1      | 33,5500       | 33,55   |
| 2                                    | 260781      | Apsauga nuo paukščių             | vnt           | 1      | 17,6800       | 17,68   |
| Skyriuje                             |             |                                  |               |        |               | 51,23   |
| žiniaraštyje PD23 SKAIČ 2018         |             |                                  |               |        |               | 51,23   |
| PVM 21,00%                           |             |                                  |               |        |               | 10,76   |
| Iš viso žiniaraštyje PD23 SKAIČ 2018 |             |                                  |               |        |               | 61,99   |

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 2194, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. apdailininkas  
Jurgita Safarytė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

Žiniaraštis PD24 Šoniniai balkonėliai, kriptos

SKAIČ

0010

Suma žiniaraščiui

2282,39

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                      | Mato vienetas | Kiekis | Kaina    EUR  |         |
|-------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                               |             |                                                                                                 |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Šoniniai balkonėliai, kriptos |             |                                                                                                 |               |        |               |         |
| 1                             | N15-282     | Stiklo atitvarų montavimas kriptoms                                                             | 100m2         | 0,0907 | 1439,3605     | 130,55  |
| 2                             | N10P-0902   | Medinių porankių įrengimas                                                                      | m             | 7,79   | 1,6855        | 13,13   |
| 3                             | kaina       | Gaminys (stiklas ekstra skaidrus 10mm, grūdintas su ažuoliniu porankiu ir tvirtinimo detalėmis) | m2            | 9,07   | 192,1268      | 1742,59 |

Skyriuje

1886,27

žiniaraštyje PD24 SKAIČ 2018

1886,27

PVM 21,00%

396,12

Iš viso žiniaraštyje PD24 SKAIČ 2018

2282,39

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 24194, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistas  
Jungė Šturmaitienė



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statinys PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

Žiniaraštis SKAIČ 2018  
PD25 Balkono grindys, juodgrindės  
SKAIČ 2018

Suma žiniaraščiui 279,93 EUR Lapas 1

| Sąm. eil.                            | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai     | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                      |             |                                |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Balkono grindys                      |             |                                |               |        |               |         |
| 1                                    | R5-9        | Lentinių juodlubių pakeitimas  | m2            | 8,92   | 17,2511       | 153,88  |
| 2                                    | N11P-1101-2 | Juodgrindžių įrengimas (esamų) | m2            | 8,92   | 8,6850        | 77,47   |
| Skyriuje                             |             |                                |               |        |               | 231,35  |
| žiniaraštyje PD25 SKAIČ 2018         |             |                                |               |        |               | 231,35  |
| PVM 21,00%                           |             |                                |               |        |               | 48,58   |
| Iš viso žiniaraštvie PD25 SKAIČ 2018 |             |                                |               |        |               | 279,93  |

Sudarė: Tvarkymų paveldo saugos  
/Pavardė/ darbų vadovas  
Remigijus Indrulis  
Atestato Nr. 3857



Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistas  
Jurgita Šarapovienė

Techninės priežiūros vadovas  
Cieša Jurgita  
Kval. atestato Nr. 24784, 24783

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)

SKAIČ

2018

Žiniaraštis PD26 Alucabond plokščių apdaila ant metalinio karkaso

SKAIČ

2018

Suma žiniaraščiui

1224,06

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                                        | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                           | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                                  |             |                                                                                                                      |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Alucabond plokščių apdaila ant metalinio karkaso |             |                                                                                                                      |               |        |               |         |
| 1                                                | N9-218      | Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių                                                          | 100m          | 0,51   | 410,0392      | 209,12  |
| 2                                                | N2P-0308-3  | Durų uždarymo prietaisų montavimas vyriai                                                                            | vnt.          | 2      | 2,9150        | 5,83    |
| 3                                                | kaina       | Vyriai                                                                                                               | vnt           | 2      | 7,0750        | 14,15   |
| 4                                                | N15-11      | Apdailinių plokščių pritvirtinimas medstraigčiais, pjaustant plokštes objekte (100 m2 apdailinto paviršiaus) K9=1.15 | 100m2         | 0,0589 | 2233,1070     | 131,53  |
| 5                                                | KAINA       | Alucabond apdailos plokštės                                                                                          | m2            | 5,89   | 110,5246      | 650,99  |
| Skyriuje                                         |             |                                                                                                                      |               |        |               | 1011,62 |
| Skyrius                                          |             |                                                                                                                      |               |        |               |         |
| Skyriuje                                         |             |                                                                                                                      |               |        |               |         |
| žiniaraštyje PD26 SKAIČ 2018                     |             |                                                                                                                      |               |        |               | 1011,62 |
| PVM 21,00%                                       |             |                                                                                                                      |               |        |               | 212,44  |
| Iš viso žiniaraštyje PD26 SKAIČ 2018             |             |                                                                                                                      |               |        |               | 1224,06 |

Sudarė:  
/Pavarde/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Remigas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

Architektas  
G. PRIKOSKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Šarapovienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny's PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
SKAIČ

Žiniaraštis 2018  
PD27 Vaikščiojimo takai, papildomas kiekis vatos ir muro darbai tarp prisbiterijos ir baznyčios  
SKAIČ palepeje  
2018

Suma žiniaraščiui

404,67

EUR

Lapas 1

| Sąm. eil.                                                                                  | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                     | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                                                                            |             |                                                                                                |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Vaikščiojimo takai, papildomas kiekis vatos ir muro darbai tarp prisbiterijos ir baznyčios |             |                                                                                                |               |        |               |         |
| 1                                                                                          | N11-113     | Gulekšnių įrengimas K8=1.03                                                                    | 100m2         | 0,0521 | 798,0806      | 41,58   |
| 2                                                                                          | N11P-1101-1 | Grindlenčių grindų įrengimas (ant įrengtų gulekšnių)                                           | m2            | 5,21   | 22,2131       | 115,73  |
| 3                                                                                          | N46-27-8    | Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas keraminėmis plytomis h=88 mm K8=1.12, K9=1.15 | m3            | 0,0645 | 265,8915      | 17,15   |
| 4                                                                                          | N26-196     | Perdenginių apšiltinimas mineralinės vatos plokštėmis iš viršaus                               | m3            | 1,91   | 83,7592       | 159,98  |
| Skyriuje                                                                                   |             |                                                                                                |               |        |               | 334,44  |
| žiniaraštyje PD27 SKAIČ 2018                                                               |             |                                                                                                |               |        |               | 334,44  |
| PVM 21,00%                                                                                 |             |                                                                                                |               |        |               | 70,23   |
| Iš viso žiniaraštyje PD27 SKAIČ 2018                                                       |             |                                                                                                |               |        |               | 404,67  |

Sudarė:  
/Pavardė/



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21194, 24783

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistas  
Jurgita Šarapovienė

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
 ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
 2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
 ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
 2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

### SĄMATA

Statinių grupė Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) tvarkybos darbai. Kapitalinio remonto darbai, Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Muziejaus g. 1, projektas (-A-LAIDA)

Statiny PD Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios (972) kapitalinio remonto darbai (papildomi)  
 SKAIČ  
 2018

Žiniaraštis +PD29 Pamatų tvarkyba  
 SKAIČ  
 2018

Suma žiniaraščiui 1443,09 EUR Lapas 1

| Sąm.<br>eil.                                     | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                   | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                                                  |             |                                                                                              |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| Papildomi darbai (pamatų tvarkyba pietinė pusė)  |             |                                                                                              |               |        |               |         |
| 1                                                | R11-143pr   | Netašytų akmenų mūro lyginimas sudėtinio skiediniu K8=1.12, K9=1.15                          | 100m2         | 0,1    | 1357,7000     | 135,77  |
| 2                                                | 361         | Sudėtiniai skiediniai                                                                        | m3            | 0,6    | 84,7833       | 50,87   |
| 3                                                | A2-25       | Sienų iš akmenų atkūrimas (mūras iš akmenų) (panaudojant 50 proc. senų akmenų)               | m3            | 0,45   | 145,4000      | 65,43   |
| 4                                                | R62P-0202   | Skiedinio likučių nuvalymas nuo naudotų lauko akmenų ir jų paruošimas tolimesniam naudojimui | m3            | 0,261  | 46,9349       | 12,25   |
| 5                                                | 1573030     | Lauko akmenys                                                                                | m3            | 0,261  | 78,3525       | 20,45   |
| Skyriuje                                         |             |                                                                                              |               |        |               | 284,77  |
| Papildomi darbai (pamatų tvarkyba šiaurinė pusė) |             |                                                                                              |               |        |               |         |
| 6                                                | N46-131     | Betoninių pamatų išardymas K8=1.17                                                           | m3            | 0,18   | 143,1667      | 25,77   |
| 7                                                | R11-143pr   | Netašytų akmenų mūro lyginimas sudėtinio skiediniu K8=1.12, K9=1.15                          | 100m2         | 0,3    | 1357,7000     | 407,31  |
| 8                                                | 361         | Sudėtiniai skiediniai                                                                        | m3            | 1,8    | 84,7722       | 152,59  |
| 9                                                | A2-25       | Sienų iš akmenų atkūrimas (mūras iš akmenų) (panaudojant 50 proc. senų akmenų)               | m3            | 0,9    | 145,3667      | 130,83  |
| 10                                               | R62P-0202   | Skiedinio likučių nuvalymas nuo naudotų lauko akmenų ir jų paruošimas tolimesniam naudojimui | m3            | 0,522  | 46,9540       | 24,51   |
| 11                                               | 1573030     | Lauko akmenys                                                                                | m3            | 0,522  | 78,3333       | 40,89   |
| Skyriuje                                         |             |                                                                                              |               |        |               | 781,9   |
| Papildomi darbai (pamatų tvarkyba vakarų pusė)   |             |                                                                                              |               |        |               |         |
| 12                                               | R11-143pr   | Netašytų akmenų mūro lyginimas sudėtinio skiediniu K8=1.12, K9=1.15                          | 100m2         | 0,05   | 1357,4000     | 67,87   |
| 13                                               | 361         | Sudėtiniai skiediniai                                                                        | m3            | 0,3    | 84,7333       | 25,42   |

|    |           |                                                                                                 |                          |                |            |          |         |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|------------|----------|---------|
|    |           |                                                                                                 | <b>Suma žiniaraščiui</b> | <b>1443,09</b> | <b>EUR</b> |          | Lapas 1 |
| 14 | A2-25     | Sienų iš akmenų atkūrimas (mūras iš akmenų)<br>(panaudojant 50 proc. senų akmenų)               | m3                       | 0,15           |            | 145,2667 | 21,79   |
| 15 | R62P-0202 | Skiedinio likučių nuvalymas nuo naudotų lauko<br>akmenų ir jų paruošimas tolimesniam naudojimui | m3                       | 0,087          |            | 46,8966  | 4,08    |
| 16 | 1573030   | Lauko akmenys                                                                                   | m3                       | 0,087          |            | 78,2759  | 6,81    |
|    |           | <b>Skyriuje</b>                                                                                 |                          |                |            |          | 125,97  |
|    |           | <b>žiniaraštyje +PD29 SKAIČ 2018</b>                                                            |                          |                |            |          | 1192,64 |
|    |           | <b>PVM 21,00%</b>                                                                               |                          |                |            |          | 250,45  |
|    |           | <b>Iš viso žiniaraštyje +PD29 SKAIČ 2018</b>                                                    |                          |                |            |          | 1443,09 |

Sudarė:

/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos  
darbų vadovas  
Remigijus Indrulis  
Atestato Nr. 3857



Techninės priežiūros vadovas  
Olegas Repovas  
Kval. atestato Nr. 21134, 24703

Architektas  
G. PRIKOCKIS

APLINKOS SKYRIAUS  
vyr. specialistė  
Jurgita Šarapovienė